Comune di Capaccio
(Provincia di Salemo)

Settore I1I: Gestione del Territorio-Sportello Unico
Corsp Vittorio Emanuele, 84047 Capaccio {SA)
Tel.+39 (0828) 81.21.11 Fax +39 (0828) 821.640

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE III

Servizio Attivitd Produttive

. (decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

P

DETERMINA n. < del |

| J BARE
Del Registro Generale n. C] ?é del jﬁ 2 ﬁlua it )

OGGETTO: L.R. n.13/1993 — Classificazione Complessi turistico-ricettivi all’aria
aperta 2008/2012




IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Decreto sindacale n. 270 del 07/01/2009)

Premesso

- che la legge regionale n. 13 del 26/03/1993: “Disciplina dei complessi turistico — ricetti-
vi all'aria aperta”, alvart. 15 — comma 12 — attribuisce ai Comuni le funzioni amministra-
tive di classificazione delle aziende ricettive ail'aria aperta;

- che, ai sensi della stessa legge - art. 7, comma 5 lett d), la classificazione e condizio-
ne essenziale per il rilascio delle autorizzazioni d'esercizio;

. che I'ultima classificazione eseguita per le aziende ricettive all'aria aperta operanti sul
territorio comunale si riferisce al quinquennio 2003/2007;

- che, pertanto, occorre provvedere alla classificazione per il quinguennio 2008/2012;

- che, con nota Prot. n. 27271 del 5/07/2007 le aziende ricettive ail'aria aperta sono sta-
te invitate a provvedere agli adempimenti stabiliti per la nuova classificazione;

Visti, quindi, gli atti prodotti daile ditte:

- Visto il | D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

DETERMINA

1. di classificare, come classifica, le sottoelencate aziende ricettive al’aria aperta per il
quinquennio 2008/2012, come appresso indicato:

Denominazione B N° Stelle
Campeggio RAGGIO VERDE 1
Campeggio ATHENA ' 3

2. di inviare il presente atto alla Provincia di Salerno per i provvedimenti di competenza;
3. di dichiarare la presente immediatamente eseguibile ai sensi di legge.

Capaccio i @ B Ef}m 2008

DI G4
\Q\O . f%o
ynsabile del Servizio

:. O ﬂ/

T I

P




IL RESPONSABILE

IL
DEL SETTORE FINANZIARIO

RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELIA GIUNTA
Attesta il parere di regolarita contabile e dj coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 ¢ 153

Attesta che la presente dete
in Segreteria:
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

rmina € pervenuta

il
IL RESPONSABILE

1L
IL RESPONSABILE )
PER LA PUBBLICAZIONE \ e
Dy e k‘*‘;?:é ’
Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dat al oy
-%y .
SABILE
AL/




